
 

 

 

 

2020 年４月 30 日 

各 位 

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 間 英 明 

 （コード番号：6093 東証第一部）  

問い合わせ先 
取 締 役 執 行 役 員 
管 理 本 部 長 

太 田 昌 景 

 （TEL. 03-6703-0500） 

 

第 13 期定時株主総会についてのお知らせ 

 

2020 年 5 月 28 日（木）午前 10 時に開催を予定しております第 13 期定時株主総会についてお知らせい

たします。 

記 

 

現時点において、第 13 期定時株主総会は、会場を東京国際フォーラム ホール D-5 としておりますが、今

後の政府の緊急事態宣言や東京都の自粛要請の期間延長の可能性により、同会場が使用不可となる恐れがご

ざいますので、株主の皆様にはご心配をおかけしておりますが、今後の当社からの情報提供にご注意いただ

きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、今回のお知らせは、あくまで公表日時点で株主の皆様への注意喚起を目的にお知らせするものであ

り、最終的な会場確定については、2020 年 5 月 14 日（木）までに当社ホームページ及び適時開示情報閲覧

サービスにてお知らせさせていただきます。また、5 月 13 日（水）に発送予定の株主総会招集ご通知に

は、印刷及び発送スケジュール等の都合により、今回のお知らせの公表日時点で予定しております会場にて

ご案内申し上げておりますのでご了承ください。 

 

URL： http://www.ea-j.jp/news/index.html 

 （当社ホームページ、IRニュース） 

 

 

 

株主の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 

http://www.ea-j.jp/news/index.html

